que de nonalib; proventu no fecuntur dua
imis indulgentas. Sintero hui mandati au
si filius existeret contempores ad audientiam
am aplice sedis querimonia puenere
rara curandum. uobis erit ne sententia
debeat se ueritat ecclesiaru uitronem.

Idem de. actio.
Pbi de leuante transmissa sup ad nos
questio puenit qd nos par tunc dicitur
decime que ipm conuenerunt uisite ecclesie
constitut aplice tenere cum religio silu
rit decimal nouatum tantum sedel a
plice statant indulgentas. hi qui uol
hac ecclione uolunt ecclesie uectum dec
marum sustinere disperdunt. p. p. u.
sp. q. si querela eul ueritate ueritate p
tem euidem demanone que sibi debet
eod pfoluati. no presumat eam sub
obteutu aplice constitutioni. decimare.

Idem S. Ingo. et hereticos epist.
R mutapli conuione. Guilielm pbi de
persona accepimus quod cum quod
cum ecclesiam eius. xxx. annis. eo am
plius pacifice possideret monachi debu
era. decimas uniuersas qual de fecit eadem
ecclesia aprima sui fundacione pcepit ad
suerit. infra hoc quadrennium sibi
ecclesie pntat subtraxerunt. cum int
albarum de buerca. Guilielm nomine de
consensu eorum conuenit. et pcedit pbi
xxx. annis. eo amplius elapsit talit int
ecclesie dicitur conuenio scripto mona
chorum uolunt quod monachi iam de
pbi. ecclesie sue uniregrum. de bladio
uniuersis legumibus quamdiu uiuit de
bet pfoluere. et accepit uniuersis decimas
qual adem pbi ob ecclesie exatantec mona
choru quere clamauit. Cumq; conuen
tio temporib; tunc albarum prescrip
loci seruata fuit albar ad presentiam
nram accedent a nobis pnuilegium ob
tinuit in quo monasterio suo indulget
est uerde laborib; quos apuul manib;
auro sumprib; excolit. nulli decimas sol
uere tenentur qui siquidem resut ad
propria tantam apud. h. regem illuc
anglie quim ranozem uniuersis q. p. re to
tam tiam ipuul uille in qua ecclesie prescri
ti pbi sica est monasterio ipuul uiperpe
riam elemosinam contulit. Q. uo fca
pcedit abbas uniuersis illuc uille colonul
ex pultit totam tiam pcedit parrochie
excolit propuul sumprib; ecclesie debet

reddat subreptis. unde no fuit int
intentionis pnuilegium prescrip
te conuentioni tenogari. p. a. f. p. m.
q. inuag parte ante notata reu
tatem plenius inquirat. et pcedit
forem memorati abbi. et pnamatum
pbm consensu monachol conuen
tio fca fuit. et pnamatum set euidem
albam monachol auccorati mone
aris idistretul compellat eandem
conuentionem. ut consensu obstan
te pnuilegio nisi quod no ut de cu
sacrae in eodem pnuilegio extur
ce. rab. et. inuolabit. re. obet
uent. ut. et uide secum pnuilegia
ut. et sedm formam consensu. ut ipse
soluunt. Idem thome bea. archiep.
soluunt.